Les rémunérations accordées aux principaux dirigeants sont détaillées en "Note 34 - Rémunération des dirigeants".

1.2.37. Note 37 – Engagements donnés ou reçus

� Engagements donnés

Le montant des commandes fermes au 31 décembre 2020 passées auprès de nos principaux fournisseurs s’élève à
13,8 M€.

Une garantie maison-mère d’un montant de deux millions deux cent trente-six mille sept cent trente-six dollars (USD
2 236 736) a été signée en date du 29 janvier 2016 en faveur de la société Matrix Partners Management Services LP
en garantie des engagements de location de la filiale américaine Parrot Inc.
Au 31 décembre 2020, le montant de l'engagement hors bilan pour ce contrat s'élève à 1,2 M€.